

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายทางการเกษตร) หมู่ที่ ๓ บ้านสันยาว ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๒๐,๐๐๐..... บาท.....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายทางการเกษตร) หมู่ที่ ๓ บ้านสันยาว ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๘๑๐.๐๐ ตารางเมตร จำนวน ๑ สาย รายละเอียดตามแบบรูปราคารวมและประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๒๐,๐๐๐ บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๔ และ พร.๕).....
- ๕.๒ -
- ๕.๓ -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายศราวุธ เนาวีขมภู..... ประธานกรรมการ.....
- ๖.๒ นางสาวศิริพร ธรรมลังกา..... กรรมการ.....
- ๖.๓ นายภาณุวัฒน์ ตาสาย..... กรรมการ.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ประเภท งานทาง

โครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. (สายทางการเกษตร) หมู่ที่ 3 บ้านสันยาว ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 270 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 810.00 ตร.ม.

ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ กำหนด

สถานที่ดำเนินการ บ้านสันยาว หมู่ที่ 3 (พิกัด จุดเริ่มต้น 0593255,2242991 จุดสิ้นสุด 0593655,2243083 ตำบลห้วยไคร้
อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้


ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น


ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	304,124.23	1.3822	420,360.51	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	อื่นๆ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			420,360.51	
	คิดเป็นเงินเพียง (ตามเงินงบประมาณ)			420,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่	810.00	ตารางเมตรเมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ	518.96	บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายสุวาท นามรัมย์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางสาวศิริพร ธรรมลังกา)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายประสิทธิ์ กุชศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ  กรรมการ
(นาย ภานุวัฒน์ ตาสาย)
นายช่างโยธาอาวุโส

รายการประมาณราคาวัสดุทางการก่อสร้าง (รายการตามขอ) หมู่ที่ 3 บ้านสังขาร ตำบลสังขาร อำเภอสังขาร จังหวัดสุพรรณบุรี
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 270 เมตร หน้า 0.15 เมตร หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ ๘๑๐.๐๐ ตร.ม. งานแบบที่ ๑๓๓, ๑๓๓๓

1/4 หน้า 1/1

สถานที่ดำเนินการ บ้านสังขาร หมู่ที่ 3 (ที่ดิน จุดเริ่มต้น 0593055, 2242991 จุดสิ้นสุด 0593055, 2243083 บ้านสังขาร ตำบลสังขาร อำเภอสังขาร จังหวัดสุพรรณบุรี)
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสังขาร
 ประมาณราคา นายบุญวัฒน์ ศาสตรา นายช่างโยธาอาวุโส

กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น
 แผนเขตที่
 เมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม 2560

รายการค่าที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานปรับพื้นที่	810.00	ตร.ม.		0.00	1.75	1,417.50	1,417.50	
2.	ทรายถมรองพื้น	40.50	คิว.ม.	210.26	8,516.34	99.00	4,009.50	12,525.84	
3.	โคลนถม ขนาด 4.00 มม. # 0.20x0.20 cm.	810.00	คิว.ม.	27.00	21,870.00	5.00	4,050.00	25,920.00	
4.	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	121.50	คิว.ม.	1,775.70	215,747.55	306.00	37,179.00	252,926.55	
5.	เหล็ก ดบ 16 มม. ยาว 40	5.20	ตัน	318.16	1,654.43	52.14	271.13	1,925.56	
6.	ช่างก่อสร้างเหล็ก	31.20	คิว.	20.00	624.00		-	624.00	
7.	ไม้แบบ	12.00	579.44	6,953.28	133.00	1,596.00	8,549.28		
8.	ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 0.5	6.00	ม.ยว.	39.25	235.50		-	235.50	
รวมราคาต้นทุน					256,601.10		48,523.13	304,124.23	

คณะกรรมการกำหนดราคาวัสดุ

ลงชื่อ



(นายสุวิทย์ นพรัตน์)

ประธานกรรมการ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ



(นายสุวิทย์ ธรรมสิงห์)

กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ



(นายบุญวัฒน์ ศาสตรา)

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

